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مستوى  معامل الارتباط
 الدلالة

معامل  
 لارتباطا

 مستوى الدلالة

115
216
317
418
519
620
721
822
923

1024
1125
1226
1327
14  

 

  

27 0,961  
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320

 ف الدرجة البعدية الدرجة القبلية السن الحالة

 23 16 39 11 ه.أ

 30 20 50 14 ع.أ

 21 24 45 12 د.ر

44.7 3 5.51 9.04 
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η

 

وانخفاض كبير الدراسة بدرجة تأثير اويدل ذلك على  7‚609ايتا  ان حجم على  (9جدول ) يدل
 درجة الاكتئاب ايجابيا عند أفراد العينة.
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 غريب الفتاح عبد غريب/اعدادالدكتور

 جامعةالأزهر-كليةالتربية

 

 /                                                                                تاريخ اليوم/الاسم

 المستوى التعليمي/                                                                  تاريخ الميلاد/
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